com Cr$ 1.652.000,00 hum milhao, seisceg

tos cincoenta e dois mil cruzeiros), onde incluimos a importancia -

de Cr$ l.OO0.000,00 (hum milhao de cruzeiros), destinados para con§_

trugao do novo prédio da Prefeitura Municipal; 39) - Urbanismo -

Cr$ 636.000,00 ( seiscentos e trinta e seis mil cruzeirosi destina-

dos para pavimentagao de ruas e Avenidas e outras despesaa no setor

urbano da cidade; 49) - Saneamento em Cr$ 516.000,00 (quinhentos
e dezeseis mil cruzeiros) destinadoe para a extensao da rede de es-

goto, assim como canalizagao de arroios na cidade;